МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Памятой»

ШУЬЙТА К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ ДЕШАРАН ОТДЕЛ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

  «Пхьаьмтан юьртан юккъера юкъардешаран школа»
Чеченская Республика, Шатойский район, с. Памятой, ул.Джабраилова 2а, 366415, pamyatoy2012@mail.ru

Приказ

06 сентября 2024г. №179 -од

с.Памятой

Об организации питьевого режима в МБОУ «СОШ с.Памятой» Шатойского района

В соответствии с CП 2.2.4.3648 « Санитарно-эпидемиологические т р е б о в а н и я к

организации, воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

утвержденные Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

28.09.2020 №28, с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», утвержденные Постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 года№ 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать питьевой режим в МБОУ «СОШ с.Памятой» в следующей форме:
выдача упакованной питьевой воды и /или с раздачей кипячёной питьевой воды

в столовой.

Назначить ответственным за организацию питьевого режима

Сулейманова Ш.А.- завхоза школы.

Сулейманову Ш.А.-ответственному за организацию питьевого  режима в школе

-обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение всего времени

их нахождения в школе — в столовой, медицинском кабинете;

-организовать своевременную замену холодной питьевой кипячёной  воды в

столовой, медицинском кабинете кабинете;

-обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы З.М.Акаев

Ознакомлен(а): Ш.А.Сулейманов

mailto:pamyatoy2012@mail.ru

		2024-09-17T15:59:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПАМЯТОЙ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью